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Redegjørelse av aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 
 
Virksomheten 
ZG Lighting Norway AS er et heleid datterselskap av Zumtobel Group AG, som er 
børsnotert i Østerrike. Virksomheten i Norge selger i hovedsak belysningsutstyr og 
tjenester knyttet til varemerkene THORN og ZUMTOBEL. Arbeidet som typisk utføres, er 
rådgivning innen valg av belysningsløsninger for ulike byggeprosjekt, utarbeiding av 
tilbudsdokumentasjon, ordrehåndtering, og annen kundedialog. De fleste ansatte jobber fra 
kontoret vårt i Oslo, mens noen av selgerne har fast hjemmekontor.  
 
Konsernet og datterselskaper følger et strengt regime for produktdesign og produksjon, for 
å ivareta de ulike aspekter innen bærekraft. Det aller meste av utstyr som selges i Norge, 
er produsert hos en av selskapets egne fabrikker i Europa.  
 
Aktsomhetsvurderinger i 2023 
Aktsomhetsvurderinger gjøres kontinuerlig i hele konsernet, inkludert i vår norske 
virksomhet, i tråd med Code of Conduct (dokument tilgjengelig på forespørsel). Det ble ikke 
avdekket kritikkverdige forhold i foregående regnskapsår. 
 
For en ytterligere redegjørelse, se gjerne nøkkeltall og last ned konsernets årlige 
bærekraftsrapport på følgende nettside: https://z.lighting/en/group/sustainability/ 
 
Konsernet er Ecovadis Gold sertifisert, en uavhengig tredjeparts vurdering, med score 
innen som plasserer oss i topp 1% innen vår bransje (Belysningsutstyr). Her undersøkes 
alt fra arbeidsforhold/menneskerettigheter hos oss selv og underleverandører, til 
miljøhensyn og etisk praksis, herunder bærekraftige innkjøpsrutiner i hele konsernet. 
 
Alle underleverandør er underlagt en godkjenningsprosess og forplikter seg til å overholde 
våre retningslinjer ved å signere Business partner Code of Conduct (tilgjengelig på 
forespørsel). Ofte vil det være snakk om en fysisk revisjon med fabrikkbesøk. Følgende 
aspekter kontrolleres av Zumtobel Group ved kvalifisering av en leverandør, og følges 

 ZG Lighting Norway AS  
Rådhusgata 9 
0151 Oslo 
Norway 
 
Tel +47  2254 7200 
Kundeservice.no@zumtobelgroup.com 
www.thornlighting.no 
www.zumtobel.no 
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